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لیســت اعزامیان به رقابت هــاى انتخابى قهرمانى 
جهــان در ســال 2018 درحالى از ســوى ایگور 
کولاکوویــچ اعلام شــد کــه با تصمیــم کادر فنى، نــام مجتبى 
میرزاجانپــور دریافت کننده تیم ملى از ترکیــب اعزامیان به این 
رقابت ها خط خورد. این درحالى اســت کــه چند روز پس از این 
اتفاق با تصمیم داورزنى معاون ورزش قهرمانى قرار شــد به جاى 
تیم ملى ب، تیم ملى الف به بازى هاى آسیایى جاکارتا اعزام شود. 
با انتشــار این خبر، برخى سایت ها از لیســت اعزامیان به جاکارتا 
رونمایى کردند. لیســتى که هرچند مورد تایید فدراسیون والیبال 
نیســت اما در این لیست هم نام میرزاجانپور دیده نمى شود. به هر 
حال حذف نام میرزاجانپور از لیست اعزامیان به رقابت هاى جهانى 
و بازى هاى آسیایى بازتاب رسانه هاى گسترده اى داشته. بسیارى از 

رســانه ها مشخصا دســت روى عملکرد خوب او در تورنمنت هاى 
مختلف گذاشــتند. به خصوص نمایش خوب میرزاجانپور در لیگ 
ملت هاى والیبال و بازى در پســت غیرتخصصى اش در جریان این 
رقابت ها. آن هم در شــرایطى که امیر غفور، پشت خط زن تیم ملى 
مصدوم بود و کولاکوویچ، میرزاجانپور را مامور کرد تا در پشت خط 
بــه تیم ملى کمک کنــد. ضمن این که او در تمامــى رویدادهاى 
بین المللــى والیبال همواره نقش یک بازیکن تاثیرگذار را به خوبى 
ایفــا کرده. حذف نام میرزاجانپور از ترکیــب تیم ملى اما واکنش 
عــادل غلامى را به دنبال داشــت تا او که چنــدى پیش به خاطر 
درگیرى لفظى با محمد موسوى و ترك کردن تمرین بدون اجازه 
ایگور از لیســت ملى پوشــان حذف شــده بــود، بــه دلجویى از 
میرزاجانپور بپردازد و با انتشار عکسى از خودش و میرزاجانپور در 

اینســتاگرامش چنین بنویسد: «مجتبى عزیزم تو براى ما همیشه 
بهترین بودى و هســتى. متاســفم که به نســل ما که خاطره ساز 
والیبــال بوده، یکى یکى دارند بد مى کننــد. مجتبى عزیز تو اولین 
قربانى افکار خودخواهانه و بى منطق نیســتى و آخرى هم نخواهى 
بود. » غلامى در بخش دیگرى از این پســت چنین نوشت: «آقاى 
کولاکوویچ، شما و امثال شما رفتنى هستید و والیبال ایران از نسل 
ما خواهد بود. یا على. » هرچند  تماس ما با میرزاجانپور بى پاســخ 
مانــد اما او در گفت وگویى کوتاه بــا خبرگزارى مهر در واکنش به 
حــذف نامش از ترکیب تیم ملى و صحبتــى که با کولاکوویچ در 
این خصوص داشــته، گفت: «با سرمربى تیم ملى صحبت کردم که 
او گفت نیازى به من ندارد و من هم براى تیم ملى آرزوى موفقیت 
کردم و گفتم هر وقت تیم ملى به من نیاز داشته باشد، برمى گردم. »

خط قرمز ایگور روى نام دریافت کننده تیم ملى والیبال

از حذف میرزاجانپور تا واکنش عادل غلامى!

چند روزى مى شــود که فوتبال دوســتان ایرانى 
و رسانه ها شــاهد جنگ لفظى و شدید کارلوس 
کى روش و برانکو ایوانکوویچ سرمربیان تیم ملى و 
پرســپولیس هستند و این دو که ماه هاست دچار 
اختلاف شدید شده اند، به بهانه نتایج تیم ملى در 
جام جهانى روســیه و دیگر اتفاقات پیرامون تیم 
ملى و ملى پوشان پرسپولیس حسابى از خجالت 
هم درآمده اند. البتــه عده اى از اهالى فوتبال هم 
خواه ناخواه وارد این دعواى خارجى هاى فوتبال 
ایران شده و موضع گیرى کرده اند و حتى باشگاه 
پرسپولیس رسما بیانیه اى در این باره صادر کرد. 
اما تا دیروز خبرى از فدراسیون فوتبال به عنوان 

کارفرماى کى روش نبود و همین مســئله باعث 
شــده بود برخى به مهدى تاج و دیگر مسئولان 
فدراسیون فوتبال انتقاد کنند و خواستار دخالت 
آن ها براى پایان دادن به جنگ کى روش و برانکو 
شــوند که به زعــم آن ها دودش اول به چشــم 
فوتبال ایران مى رود. ســرانجام پس از گذشــت 
چنــد روز از حملات باور نکردنى ســرمربى تیم 
ملى و برانکو ایوانکویچ به یکدیگر و پس از این که 
باشــگاه پرســپولیس اعلام کرد به برانکو گفته 
پاســخى به کى روش ندهد، مهــدى تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال در تماس با عادل فردوسى پور 
مجرى و تهیه کننده برنامــه جام جهانى 2018 

گفتــه تلاش مى کنند این دعوا جمع شــود و به 
دو طرف دعوا گفته اند تــا علیه هم حرفى نزنند. 
ظاهرا این تذکر جدى و کارساز بوده، چرا که فعلا 
دعــواى 2 خارجى موفق فوتبــال ایران فروکش 
کرده و آقایان آتش بس اعلام کرده اند! البته ادامه 
ایــن آتش بس و پایان غائله به چیزى بیشــتر از 
تذکر نیاز دارد و به نظر مى رســد طرفین باید در 
جلســه اى سوءتفاهمات را برطرف کنند. شاید به 
خاطر همین بوده که برانکو شاگردانش را از ورود 
بــه دعواى خودش و کى روش منع کرده اســت. 
سرخ پوشــان که روز گذشــته براى برپایى اردو 
به کرواســى رفتند و مورد اســتقبال برانکو قرار 

گرفتند، نصیحــت پدرانه اى نیــز از مرد کروات 
دریافــت کردند. برانکو خطاب به شــاگردانش از 
آن ها خواست که وارد جدال او و کى روش نشوند 
و تمرکزشــان را روى تمرینــات بگذارند. به نظر 
مى رســد برانکو که به خوبى اخبار ورزش ایران 
را رصد مى کند، از موضوع درخواست سید جلال 
حسینى کاپیتان تیمش از حمیدرضا گرشاسبى 
سرپرســت باشگاه براى افشــاگرى درباره پشت 
پرده حذفش از تیم ملى باخبر شده و براى این که 
پاى ســید جلال و دیگر اعضاى تیمش به دعواى 
او و کى روش باز نشــود، در بدو ورود سرخ ها به 

کرواسى آن ها را به سکوت دعوت کرده است.

پروفسور پرسپولیسى ها را به سکوت دعوت کرد! 

احتمال جدایى افتخارى از استقلال قوت گرفت
مدیرعامل سابق سپاهان جدى ترین 

گزینه مدیرعاملى آبى ها؟! 
از وقتى اختلاف در هیئت مدیره اســتقلال شروع شد، مشخص 
بود که تغییرات در پســت مدیرعاملى اســتقلال قطعى اســت. 
به گزارش هوادار، ســیدرضا افتخــارى در ابتداى حضورش در 
اســتقلال عملکردش مورد پســند هواداران این تیم نبود اما او 
با انتخاب وینفرد شــفر به عنوان ســرمربى استقلال موفق شد 
ســر و ســامانى به وضعیت تیم در نتیجه گیرى بدهد و از طرفى 
بــا پرداخت بدهى هاى بازیکنان خارجى اســتقلال موفق شــد 
بیشــتر پرونده هاى خارجى این تیم را در فیفا مختومه کند. اما 
از زمانى که فتحى به عنوان عضو جدید هیئت مدیره اســتقلال 
فعالیتــش را آغاز کرد، مشــخص بود که قرار اســت تغییرات 
گسترده اى در مدیریت استقلال به وجود بیاید، چراکه افتخارى 
مدت ها ســت که با یکى، 2 عضو هیئت مدیره باشگاه اختلاف نظر 
دارد و همین امر باعث شــده تا تصمیم بــه برکنارى افتخارى 
مدیر عامل اســتقلال گرفته شود، مدیرى که حداقل در ماه هاى 
آخر مدیریت خود کارنامه خوبى از خود به جاى گذاشــت و در 
استقلال کارنامه موفقى داشت. اما در این بین از مهرزاد خلیلیان 
به عنوان جدى ترین گزینه جانشــینى افتخارى یاد مى شود که 
البتــه خودش در گفت وگو با  هوادار  این خبر را تکذیب مى کند: 
« قبلا صحبت هایى شده بود ولى الان خبرى نیست. تماس هاى 
زیادى با من گرفته شده، ولى هیچ صحبتى با من نشده است. »  اعلام آتش بس موقت کى روش و برانکو توسط تاج

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 تشــکر از مصاحبه خداداد به  خاطر درك درد مردم. به شخصه هیچ 
بازى تیم ملى را ندیدم. معتقدم در شرایطى که کارگر ذوب آهن و فولاد 
حقوق نمى گیرد، صرف میلیاردها پول در فوتبال از بیت المال ظلم به 

این مردم ستمدیده است. 
 امیدوارم  هماى  قهرمانى  جام  ملت هاى  آسیا بر دوش  برو بچه هاى  تیم 
 ملى  فوتبال کشورمان  بنشیند چون   آن ها شایسته  قهرمانى آسیا هستند!  
 آفریــن به علیرضا بیرانوند که جلوى تــوپ رونالدو را گرفت، عالى 

بازى کرد! 
 با این که ســردار آزمون  تقریبا همه توپ ها را لو داد، کى روش اصرار 
بر حفظش ورزید  تا باعث آ ن پنالتى تاریخى و تســاوى مقابل پرتغال 

قدرتمند شد! 

استقبال برانکو از پرسپولیسى ها
کاروان تیم پرسپولیس ظهر دیروز وارد فرودگاه زاگرب پایتخت 
کرواسى شــد. برانکو ایوانکوویچ ســرمربى تیم پرسپولیس که 
زودتر از ســایرین به کرواســى رفته بود، با حضــور در فرودگاه 
زاگرب به استقبال دســتیاران و بازیکنانش رفت. او همچنین با 

حضور در فرودگاه مشغول رتق و فتق امور پرسپولیسى ها بود. 
کاوه رضایى مصدوم شد

ســایت بلژیکى خبر داد که کاوه رضایى مهاجم ایرانى شارلواى 
بلژیــک به خاطر مصدومیت در تمرینــات دیروز تیمش حضور 
نداشــت. تیم فوتبال شــارلوا تمریناتش را پیگیرى کرد و این 

فرصتى بود تا مازو، سرمربى تیم بازیکنانش را زیرنظر بگیرد. 
آندریاس آبى ها را به خط کرد

در روزهایى که تمرینات اســتقلال بیشتر به کارهاى بدنسازى 
اختصاص دارد، آندریاس مربى بدنســاز آبى ها دیروز از بازیکنان 
تیمش تســت آمادگى جســمانى گرفت و بازیکنان استقلال در 
قالب دویدن در مســافت اســتقامت و مصافــت کوتاه آمادگى 
بدن هــاى خود را تســت کردنــد. آندریاس از امــروز تمرینات 
استقلال را براساس داده هایى که به دست آورده طراحى مى کند. 

تماس تاج با تیم داورى ایران
رئیــس فدراســیون فوتبال براى تیــم داورى ایــران در ادامه 
رقابت هاى جام جهانى 2018 روســیه آرزوى توفیق کرد. مهدى 
تــاج دیروز و ســاعاتى مانده بــه دیدار آرژانتین و فرانســه که 
قضاوتش با علیرضا فغانى، رضا ســخندان و محمدرضا منصورى 

بود، براى آن ها آرزوى موفقیت کرد. 
اردوى تراکتور در ترکیه 

تیم تراکتورســازى از فردا به مدت 2 هفته به ترکیه مى رود. 4 
بازى دوســتانه در این اردو  در نظر گرفته شــده اما هنوز اســم 

حریفان و زمان آن ها مشخص نیست. 
ادعاى عجیب دروازه بان سابق استقلال

وحید طالب لو، دروازه بان پیشین استقلال ادعاى عجیبى درباره 
مســئولان این باشــگاه مطرح کرد و گفت: «با این که حکم هم 
به ســود من صادر شــده ، ولى هنوز طلبــم را دریافت نکرده ام. 
جالب این جاســت که مدتى پیش وقتى با مســئولان استقلال 
براى گرفتــن طلبم صحبت مى کردم، آن ها بــه من گفتند که 
چون براى باشگاه حاشیه درست نمى کنى و اهل مصاحبه کردن 
نیســتى، طلبت را نمى دهیم! آن ها گفتند که اول طلب آن هایى 

را مى دهند که سروصدا ایجاد مى کنند!»

واکنش عجیب کمیته اخلاق به دعواى کى روش و برانکو
تورك: به این ماجرا ورود نمى کنیم! 

پــس از حذف تیم ملى فوتبال ایــران از رقابت هاى جام جهانى 
2018 روســیه، کارلوس کى روش که پیش از این مسابقات هم 
از همــکارى نکردن باشــگاه ها براى اجــراى برنامه هایش براى 
جام جهانى شاکى بود، در مصاحبه زنده با ویژه برنامه جام جهانى 
شــبکه ســه اظهارات تند و عجیبى را علیه برانکــو ایوانکوویچ، 
سرمربى پرســپولیس مطرح کرد تا به این شکل عصبانیت خود 
را نشــان دهد. با آغاز این جنگ رسانه اى بین سرمربى پرتغالى 
تیم ملى ایران و سرمربى کروات پرسپولیس، هر روز شاهد ابعاد 
تازه اى از حملات کلامى این 2 ســرمربى بــزرگ و محبوب به 
یکدیگر بودیم به شــکلى که موافقــان و مخالفان آن ها هم در 
فضاى مجازى حســابى از خجالت هم درآمدند. مرتضى تورك، 
رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال درباره واکنش این کمیته 
به جنگ رســانه اى کارلوس کى روش و برانکو ایوانکوویچ گفت: 
«در حال حاضر بــه این ماجرا و اظهارات برانکو و کى روش علیه 
هم ورود نمى کنیم.» او درباره این که به نظر مى رســد اظهارات 
اخیــر برانکو به کارلوس کى روش، نوعى توهین نژادى اســت و 
راهکار قانونى در این موارد چیست، گفت: «درصورتى که بحث 
توهین یا تبعیض نژادى مطرح باشــد و طرفین شــکایتى از هم 

داشته باشند، این موضوع را پیگیرى مى کنیم.»

این بار جدى است!  
پایان داستان ایران و کى روش بعد از 2644 روز

 تقریبــا 7 ســال و 3 ماه پیش و 
به طــور دقیــق 2644 روز پیش 
کارلــوس کــى روش رســما کارش را به عنوان 
ســرمربى تیم ملى ایران آغــاز کرد. پس از جام 
ملت هاى آسیا 2011 بود که فدراسیون فوتبال 
ایران با او براى ســرمربى گرى تیم ملى فوتبال 
ایران مذاکره کرد و در نهایت این مربى پرتغالى از 
سرمربى گرى  رســما   فروردین 1390  تاریخ 15 
تیم ملى فوتبال ایران را به عهده گرفت و حالا به 
نظر مى رسد بعد از پشت سر گذاشتن بیش از 7 
ســال نبایــد منتظــر ادامــه حضــور یکى از 
محبوب تریــن و در عیــن حــال جنجالى ترین 
مربیان تاریخ فوتبال ایران در تیم ملى باشــیم. 
در حالى که فقط 6 روز از حذف تیم ملى ایران از 
جام جهانى مى گذرد، نشــانه ها و دلایل بســیار 
مســتحکمى براى پایان همــکارى کى روش و 
فدراسیون فوتبال ایران دیده مى شود. شاید مرور 
همه این دلایل تکرارى شــده باشــد اما این بار 
روایت جدایى ایران و کى روش با همیشــه فرق 

دارد!
 خداحافظى با دستیاران

این طور که گفته مى شــود کى روش جمعه شب 
با برخى از دستیارانش خداحافظى کرده و آماده 
استعفاســت. فدراســیون فوتبال هنوز واکنشى 
به این موضوع نداشــته  اما بــا توجه به جدایى 
احتمالــى مارکار آقاجانیــان از کادر تیم ملى و 
مذاکــره دســتیار مورد علاقه کــى روش با چند 
باشــگاه لیگ برترى مى توان از همین حالا این 
خبر را تایید کرد. به نظر مى رســد کمک مورد 
اعتمــاد کى روش از جدایــى رئیس اش مطمئن 
اســت و به همین دلیل با حضور در لیگ برتر و 

جدایى از تیم ملى قصد دارد فصل جدیدى را در 
دوران مربى گرى خود آغاز کند. 

 تمدید فقط 6 ماه!
قرارداد کى روش 9 مرداد ماه به اتمام مى رسد و 

در همان روســیه بــود که خبرهایــى مبنى بر 
مذاکرات تاج و ســاکت با کى روش براى تمدید 
قرارداد به گوش رســید. فدراسیون فوتبال براى 
تمدید قرارداد با کارلوس کى روش، پیشــنهاد 6  
ماهه داده اســت. مهدى تاج قهرمانى در آســیا 
را از ســرمربى پرتغالى تیم ملى طلب کرده، اما 
کى روش به قــرارداد بلندمدت فکــر مى کند و 
نمى خواهد به  اصطلاح مربى موقت باشــد. حتى 
اگر کى روش با پشت سر گذاشتن 2 جام جهانى 
و 2 جــام ملت ها حضورش در فوتبال ایران را  8 
ســاله کند، اما به  نوعى پیشنهاد تمدید قرارداد 
فدراسیون فوتبال را توهین آمیز مى داند. درست 
بعد از بازى ایران و اســپانیا بود که کى روش در 
میکسدزون با لحنى کنایه آمیز و خنده اى تلخ از 
پیشــنهاد 6 ماهه فدراسیون سخن به میان آورد 
و شــاید همان جا یک جمله مشــترك در ذهن 
خبرنگاران حاضر در میکســدزون نقش بســت؛ 

خداحافظ آقاى کى روش!
 قرعه کشى جام ملت ها

چند روز قبل از آغــاز جام جهانى وقتى در امارات 
مراسم قرعه کشــى رقابت هاى جام ملت هاى آسیا 
برگزار شد، کى روش در تهران و در کمپ پک حاضر 
بود و از آن جا مراســم قرعه کشى را تماشا مى کرد. 
مســلما عدم اطمینان کى روش به تمدید قطعى 
قراردادش، یکى از موانع ســفر این مربى پرتغالى 
به دبى بود. کى روش یک روز بعد در خصوص عدم 
حضورش در مراسم قرعه کشى جام ملت هاى آسیا 
گفت: «وقتى من در جام ملت ها مربى ایران نیستم، 
چرا باید در مراسم قرعه کشى حضور داشته باشم. 
آن جا جاى کسى اســت که قرار است ایران را در 

جام ملت ها هدایت کند. »

استقلالى ها به دنبال ارز دولتى 
براى تیام و جپاروف

باشگاه اســتقلال هنوز نتوانســته قرارداد مامه تیام، 
مهاجم ســنگالى و سرور جپاروف، هافبک ازبکستانى 
فصل گذشــته آبى پوشــان را تمدید کند. به گزارش 
تســنیم، جپاروف علاوه بر درخواســت براى پرداخت 
مطالبات فصل گذشته اش که 130 هزار دلار مى شود، 
خواهان بخشــى از قرارداد فصل آینده خود هم شده 
اســت. تیام مبلغ قرارداد فصل گذشــته اش را گرفته 
و تنها خواســتار پرداخت پیش قسط اولیه قراردادش 
در فصل آینده شده اســت. با توجه به گرانى دلار در 
بازار آزاد، مسئولان استقلال مدتى است رایزنى هایى 
با بانک مرکزى انجام داده اند تا شــاید بتوانند دلار به 
قیمت دولتى پیــدا کنند، چرا که تهیه دلار به قیمت 
آزاد هزینه هنگفتى روى دست باشگاه مى گذارد و به 
همین دلیل، استقلالى ها سخت دنبال تهیه ارز دولتى 

هستند.

رژیم صهیونیستى با 12 
کشتى گیر در کرواسى!

رقابت هــاى قهرمانى کشــتى آزاد و فرنگى نوجوانان 
جهان درحالى از فردا به میزبانى کرواسى آغاز مى شود 
که تیم   ملى کشــتى آزاد و فرنگى ایران به عنوان یکى 
از مدعیان اصلى ایــن رقابت ها با ترکیب کامل راهى 
کر واسى شد. این درحالى است که رژیم صهیونیستى  
پس از اخطار جدى نهادهاى بین المللى ورزش به ایران، 
بر خلاف سال هاى گذشته که تنها با 6 کشتى گیر عازم 
مسابقات جهانى شــده بود، این بار با 12 کشتى گیر 
راهى مسابقات شــده تا از این حربه براى ضربه زدن 
به کشــتى ایران اســتفاده کند. به گزارش ایسنا به 
این ترتیب احتمال هم گروهى نمایندگان کشتى ایران 
و رژیم صهیونیســتى بیش از هر زمان دیگرى است 
تا این موضوع جدى ترین دغدغه مسئولان فدراسیون 

کشتى در آستانه این رقابت ها شود. 

سیامند در جاکارتا رکوردشکنى 
مى کند

على اصغر رواســى ســرمربى تیم ملــى وزنه بردارى 
جانبــازان و معلولان از تلاش قوى ترین معلول جهان 
براى رکوردشــکنى در بازى هاى پاراآســیایى 2018 
خبــر داد. او در واکنــش به علت  غیبــت چهره هاى 
سرشناســى همچون مجید فرزین و سیامند رحمان 
در مسابقات قهرمانى کشــور و شرایط اعزام آن ها به 
بازى هاى پاراآســیایى 2018 به تسنیم گفت: «آن ها 
اعزام مى شوند. ضمنا احتیاجى نبود که شرکت کنند، 
چون رنکینگ شان خوب است. » رواسى درباره احتمال 
رکوردشــکنى این 2 وزنه بردار در جاکارتا هم گفت: 

«فکر مى کنم این اتفاق بیفتد. »

نعمتى: حضورم در بازى هاى 
آسیایى حکم طلا را دارد

زهــرا نعمتى به عنوان اولین ورزشــکار ایرانى، اولین 
بانوى آســیایى و ســیزدهمین فرد در تاریخ ورزش 
جهان که هم زمان براى یک دوره بازى هاى المپیک و 
پارالمپیک (ریو 2016) کسب سهمیه کرد، درحالى در 
بازى هاى آسیایى جاکارتا هم در بخش افراد سالم براى 
ایران تیر خواهد انداخت که در مصاحبه با مهر تاکید 
کرد به دنبال نتیجه گرفتن در بخش افراد سالم نیست: 
«به دنبال کســب نتیجه نیستم. همین که بتوانم در 
این بازى ها توانایى هاى خود را به رخ حریفانم بکشانم، 
خوب اســت. من فکر مى کنم حضور زهرا نعمتى در 
بازى هاى آســیایى حکم مدال طــلا را دارد، آن هم با 

وضعیت متفاوتى که من نسبت به حریفانم دارم. »

تامین مابه التفاوت پاداش 
مدال آوران اما نه براى کشتى!

مراسم تجلیل از مدال آوران آسیایى و جهانى درحالى 
یک ماه پیش برگزار شد که طى آن حواله سکه از سوى 
وزارت ورزش به فدراســیون ها بــراى پرداخت پاداش 
مدال آوران داده شد. اما با افزایش ناگهانى قیمت سکه، 
حالا کش و قوس هاى پاداش مدال آوران و مابه التفاوت 
قیمت ســکه ها تا آن جا پیش رفته که شنیده مى شود 
بودجه لازم براى کمک به 4 فدراسیون براى پرداخت 
مابه التفاوت تامین شده، البته بدون لحاظ کردن کشتى 
و قهرمانانش! به گزارش مهر در این بین گفته مى شود 
فدراسیون والیبال با کمک وزارت ورزش تعداد 1313 
سکه قهرمانان خود را تامین کرد که این خبر تکذیب 
شد. با این حال شنیده شد که فدراسیون هاى جانبازان 
(2950 سکه)، ناشنوایان (1885 سکه) و ووشو (1303) 
همراه با فدراســیون نابینایــان و کم بینایان به زودى 
با کمک صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکســوتان 
ورزش بودجه 5 میلیارد تومانى مربوط به مابه التفاوت 
ســکه پــاداش قهرمانان شــان را تامین کــرده و در 
اختیارشان قرار مى دهند. حال آن که خبرى از تامین 

مابه التفاوت یک و نیم میلیاردى کشتى نیست. 

اهداى 160 سکه به طلا یى هاى 
پاراآسیایى 

محمدجــواد آذرى جهرمى وزیــر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات و عضو هیئت رئیســه فدراسیون ورزش هاى 
نابینایان و کم بینایان با تاکید بر ایجاد مشوق هاى لازم 
براى ورزشــکاران اعزامى به مسابقات جاکارتا به ایسنا 
گفت: «کسانى که در این مســابقات موفق به کسب 
مدال طلا، نقره و برنز در رشــته هاى انفرادى مى شوند 
به ترتیب 160 سکه، 80 و 60 سکه طلا هدیه مى گیرند. »

با وجود این که ظرف دیروز و امروز اخبار متفاوتى درباره احتمال جدایى کارلوس کى روش از تیم 
ملى ایران شنیده مى شود اما شواهد نشان مى دهد که به احتمال زیاد او کماکان در تیم ملى ایران 
ماندنى است. از روز گذشته خبرى در رسانه هاى مختلف و به خصوص در کانال هاى متعدد فضاى 
مجازى منتشر شــده که کارلوس کى روش با اعضاى کادر فنى تیم ملى خداحافظى کرده و قرار 
است استعفایش را اعلام کند. خبرى که امروز نیز دست به دست مى شد و با انتشار احتمال خبر 
سرمربى گرى دستیار کى روش در لیگ برتر این موضوع جدى تر شد. امروز برخى رسانه ها مدعى 
شــدند مارکار آقاجانیان دستیار ایرانى کارلوس کى روش در تیم ملى ایران، هدایت تیم سپیدرود 
رشــت را به عهده خواهد گرفت. اما مارکار آقاجانیان هدایت تیم سپیدرود را قبول نکرد و حالا به 
نظر مى رسد که این موضوع به ماندن کارلوس کى روش در تیم ملى ربط دارد. هر چند  بحث جدایى 
ســرمربى ایران جدى تر از همیشه است اما به هر حال با عدم پذیرش هدایت تیم سپیدرود توسط 

مارکار به نظر مى رسد باز هم ماندن و نماندن کى روش مبهم است؛ حتى براى نزدیکانش!
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یک رســانه یونانى از علاقه مندى یک تیم سوپر لیگ فوتبال این کشور براى 
جذب کاپیتان تیم ملى فوتبال کشــورمان خبر داد. به نقل از سایت مارکاى 
یونان، اعلام عدم تمدید قرارداد باشــگاه آاك آتن با مسعود شجاعى به منزله 
پایان حضور این ملى پوش ایرانى در ســوپر لیگ فوتبال یونان و ادامه دوران 
حرفه اى فوتبالش در کشور دیگرى نیست. تیم آپولو ازمیرنا علاقه مندى خود 

را براى جذب مســعود شجاعى اعلام کرده است. باشگاه آپولو ازمیرنا امیدوار است تا انتقال بزرگى را با 
جذب مسعود شجاعى رقم بزند، البته چند باشگاه دیگر یونانى نیز قصد دارند وارد حیاط خلوت او شوند. 
برخى تیم هاى خارج از یونان نیز هســتند که چشم به جذب این بازیکن ایرانى دارند. باشگاه آپولو در 
شهر آتن واقع شده و با 127 سال سابقه یکى از کهن ترین باشگاه هاى فوتبال یونان محسوب مى شود.

تیم 127 ساله یونانى مشترى شجاعى 
ر یک
جذب
یونان
پایان
حرفه
را برا
جذب

تیــم ملى فوتبال ایران در جام جهانى 2018 روســیه بهترین عملکرد را از 
نظر امتیازگیرى در ادوار جام جهانى داشــت. در ایــن میان چند بازیکن 
عملکــرد خوبى از خود به جاى گذاشــتند که امیــد ابراهیمى نیز یکى از 
آن هاســت. بر طبق آمار ســایت فیفا، میان بازیکنان تیم ملى فوتبال ایران 
در جام جهانى 2018 روســیه درمجموع 436 پاس رد و بدل شد که امید 

ابراهیمى داراى بیشــترین تعداد پاس و بهترین پاسور تیم ملى در جام جهانى روسیه بوده است. پس 
از او مرتضى پورعلى گنجى و رامین رضاییان بیشــترین تعداد پاس را رد و بدل کرده اند. اگر بخواهیم 
برحســب دقایق حضور نیز این آمار را در نظر گیریم ابراهیمى و عزت اللهى در عدد میانگین 4/74 با 

یکدیگر برابرى مى کنند.

امید ابراهیمى بهترین پاسور ایران در جام جهانى 

بى میلى دژاگه و گوچى براى قبول پیشنهادات داخلى 
با اتمام کار تیم ملى ایران در مســابقات جام جهانى روســیه برخى بازیکنــان با تجربه تیم ملى از 
تیم هاى داخلى پیشــنهاد دریافت کردند اما همگى قصد دارند در اروپا بازى کنند. اشــکان دژاگه 
که در ســال هاى اخیر بیشــتر درگیر مصدومیت بود و در جام جهانى هم فرصت بازى پیدا نکرد، 
فصل قبل با ناتینگهام فارســت انگلیس قرارداد بست اما ظاهرا باید دنبال تیمى دیگر باشد. وى از 
تیم هاى ایرانى مثل تراکتورســازى نیز پیشنهاد گرفت اما اعلام کرده همچنان قصد بازى در لیگ 
ایران را ندارد. رضا قوچان نژاد دیگر بازیکنى اســت که تیم هاى داخلى با توجه به اتمام کار وى در 
هیرنوین به دنبال جذب او هستند ولى این مهاجم باتجربه نیز ترجیح مى دهد در لیگ هلند بماند 

و باید دید سر از کدام تیم در خواهد آورد.

 توشاك: جو تبریز را در رئال هم ندیدم
سرمربى جدید تیم فوتبال تراکتورسازى تبریز گفت: «2 بار در رئال بوده ام اما تا کنون هیچ جوى 
را پرشــورتر از تبریز و تراکتورســازى ندیده ام.» جان توشاك ظهر دیروز در نشست خبرى با بیان 
این که قرارداد 3 ساله نبسته ام، گفت: «براى من باعث افتخار است که در این باشگاه حضور دارم. 
حضور در ایران و تبریز تجربه خوبى اســت که امیدوارم در نهایت عملکرد خوبى داشــته باشم. در 
این چند روز بازیکنان خیلى خوب کار کرده اند. دستیاران من کسانى خواهند بود که باشگاه براى 
من انتخاب کند و هیچ وقت در هیچ جاى دنیا دستیارانم را خودم انتخاب نکردم و کسى را با خودم 
به جایى نبردم. هر جایى که من رفتم همیشه از نفرات قبلى باشگاه خواسته ام که در کنارم باشند 

تا بتوانم به آن ها درس بدهم و از آن ها درس بگیرم.» 

چراغ سبز دایى به برانکو براى یک انتقال بزرگ 
مهدى ترابى از جمله نفراتى اســت که مدت هاست مد نظر برانکو براى پرسپولیس قرار دارد و همچنان 
نیز در این خصوص مذاکراتى انجام مى شــود. به گزارش نامه نیوز، پرسپولیسى ها که نمى توانند تا نیم 
فصل از بازیکن جدید استفاده کنند، از حالا برخى نفرات را براى عقد قرارداد در نیم فصل مدنظر قرار 
داده انــد که یکى از آن ها ترابى اســت. على دایى اما چندان موافــق جدایى این بازیکن نبود ولى طبق 
شنیده ها، دایى در صحبت با برانکو موافقت خود را اعلام کرده است. به این ترتیب اگر اتفاق خاصى رخ 
ندهد ســتاره سایپا در نیم فصل به پرسپولیس مى رود و از آن جا که احمدزاده و مسلمان نیز این تیم را 
ترك کرده اند و امیرى نیز در بهترین حالت فقط تا نیم فصل ماندنى اســت، خیال ترابى از بازى کردن 

نیز راحت است.

شفر 5 بازیکن تیمش را نخواست!
 مســئولان باشــگاه اســتقلال در غیاب وینفرد شــفر بازیکنان جوان زیادى را به خدمت گرفته اند تا 
این نفرات جزو ســهمیه هاى جوانان و امید اســتقلال در لیگ هجدهم باشــند، اما به نظر مى آید همه 
این نفرات در لیســت خرید شــفر نبودنــد، چرا که این مربى اجازه تمرین به تعــدادى از نفرات جدید 
تیمش را نداده اســت. به گزارش   تسنیم، محمدمهدى طاهرى، امید سام کن، امیرمحمد زالى، ابوالفضل 
محمدحسنى و شاهین طاهرخانى، نفراتى هستند که شفر به آن ها دیگر اجازه تمرین با تیم بزرگسالان 
استقلال را نداده و آن ها را در اختیار باشگاهش قرار داده است. با توجه به این که این بازیکنان قرارداد 
5 ساله با باشگاه استقلال دارند، مى توانند در تیم امید آبى پوشان به میدان بروند یا این که به طور قرضى 

راهى تیم دیگرى شوند. 


